
 

 

Červen 2009 
 

TÁBORÁČEK  ZPÍVÁ 

Rodiče, učitelé i spolužáci se již po 
několikáté setkali v divadélku naší 
školy, aby  zatleskali  našemu 
pěveckému souboru TÁBORÁČEK. 

 

Stalo se tak v podvečer 10.6. 2009. 
Pod taktovkou paní učitelky 
Veroniky Bouškové a za klavírního 
doprovodu Šimona  Rykra  zazněly 
nejen lidové písničky. Potlesk byl 
znamenitý. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

JSME  RÁDI, ŽE  JSI  ŽÁKEM  NAŠÍ  ŠKOLY 

 

 

 Toto si přečtou  každoročně 3 
vybraní žáci z každé třídy na pamětním 
listu, který  jim předá ředitel školy  na  
slavnostním setkání všech žáků a učitelů 
v divadélku ve 3. patře.  

 

 

 

 

 
Mezi odměněnými nebývají pouze premianti třídy, žáci se samými 

jedničkami, ale také ti, kteří jsou kamarádští, dokáží ostatním pomoci, je na ně 
spolehnutí nebo také ti, kteří se ve svém prospěchu výrazně zlepšili. 

Příjemnou atmosféru podtrhlo vystoupení TÁBORÁČKU  a společné písničky 
zazpívané za doprovodu kytary pana učitele Tippmana.  

VŠEM  OCENĚNÝM  B L A H O P Ř E J E M E  !!!



 

 

PLES  DEVÁŤÁKŮ 
Tradice pokračuje…..  

I letošní deváťáci se dočkali slavnostního plesu. Jako každoročně mu předcházelo 

mnoho dní příprav. 

 

Není jednoduché vymyslet téma plesu, 
zajistit vstupenky, pozvánky, nacvičit 
předtančení, vymyslet řeč 
konferenciérům, poděkování a dárky 
vyučujícím a další nepřeberné množství 
maličkostí,  které dohromady  dají tu 
neopakovatelnou atmosféru,  jakou ples 
na Táborské nikdy nepostrádá. 

 



 

 

 

Hosté se sešli do školy vyzdobené v latinsko-
americkém duchu. Sombrera, kaktusy na stěnách a 
žhavá předtančení obou 9. tříd podtrhávaly exotickou 
atmosféru.Chyba! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Do tance se kromě rodičů a vyučujících mohli zapojit všichni, kdo se chtěli 
naučit mexické tance. Role instruktora se na výbornou zhostil p. uč. V. Bauer 
s partnerkou. 



 

 

 

Letošní slavnostní ples 
samozřejmě nepostrádal ani 
vyhlášení a předání 
doktorandských titulů a čestných 
uznání za oborové práce,  
nádherný ohňostroj či bohatý 
raut. 

 

 

 

Absolventi naší školy si pro své 
vyučující připravili nápaditý dárek. 
Byl to ručník s vyšitým nápisem : 
„MY ODCHÁZÍME, ALE VY SE 
TADY JEŠTĚ ZAPOTÍTE“. Jak 
pravdivé…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     POSLEDNÍ  ZVONĚNÍ 

Když se deváťák na Táborské vyspí ze 
slavnostního plesu, čeká ho už opravdu poslední 
den ve škole. Mnozí mají hrdlo stažené už 
několik dní předem, jiní až poslední cestou do 
školy a ty nejtvrdší povahy zjihnou záhy. 

 

Ono k tomu každoročně stačí 
málo: třeba našňořený prvňáček, 
který si přijde pro svého 
deváťáka, jež ho vedl 1. září do 
třídy. Dá mu kytičku, ruku a 
vede ho špalírem všech žáků 
školy. Potlesk, hudba a zvonění 
školního zvonu dojme každého – 
nejen ty, co se se školou loučí… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Slavnostní pochod končí v nádherně vyzdobené jídelně. Letošní menu se neslo 
v duchu plesu. Podával se předkrm, poté tortilla s masovou směsí a závěr jako 
každoročně patřil vynikajícím dortům. 

 

 

 

 

 

Na závěr nutno poděkovat obsluhujícímu personálu- letošní 8.A a 8.B. Byli výborní a 
určitě již ve svých hlavách spřádali plány, jak za rok letošní deváťáky trumfnou! 

Budeme se těšit! 

 


